bloquetes sextavado de vias urbanas no município de Itacambira MG conforme

contrato de repasse MCIDADES/CAIXA 96469812024.

LOTE I _ RECURSOS MCIDADES/CAIXA 96469812024.

J.A DALPHA CONSTRUTORA LTDA ME - inscrita no CNJP N" 11.065.160/0001-

35, VALOR 447.300,00 (Quatrocentos e quarenta e sete mil e trezentos reais)

LOTE II _ RECURSOS PROPRIOS:

CARVALHO SOUZA ENGENHARIA LTDA - ME iNSCTitA NO CNPJ NO

38.208.932/0001-05, VALOR R$ 94.400,00 (noventa e quatro mil e quatrocentos)

DETERMINO que seja encamiúado para elaboração do termo de contrato de acordo a

minuta anexada ao edital, que proceda a Contratação e emita ordem de compras

distintas conforme cada convênio objeto desta Licitação da proposta vencedora e

legislação pertinente.